1 - Yenitehirde 1044 üncU adada 
9 parselde 113.50 metre murabbaı be­
lediye malı arsa on beş gün müddetle 
açık arttırmaya konulmuştur. 

- 2 - Muhammen bedli (340.50) lira-

• il - Şartnamesi parasız komisyo­
numuzdan alınabilecek olan bu eksilt· 
meye girmek istiyenlerin (1200) bin 
iki yüz liralık ilk teminat vezne mak­
buzu ve yahut hanka mektubunu muh 
tevi teklif mektuplarınr beJli gün ek· 
siltme vaktinden en az bir saat evel ko­
misyona vermi~ olmaları. · ---6122 

Pazarlıkla 48 ton nohut 
alınacak 

Ankara levazım amirliğinden :